המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב לבצע 10 שיחות טלפון על מנת שיוכל ליצור קשר עם מי מחבריו אצלו יוכל לשהות.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ח, 10/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות האמורות, מורה על ביטול הדיון הקבוע ליום 18.1.2018.

(מעצר בפיקוחה המשיב לשחרור הנוגע בכל דעתו ויחווה המשיב של בעניינו תסקיר להגיש מתבקש המבחן שירות
יישובי) של גב' שרה דמוזה בקרית ים. שימת לב שירות המבחן כי בית המשפט התרשם באופן חיובי מהמפקחת ואף סבר
שיש לשחרר את המשיב במתווה אותו הציע ב"כ המשיב וכל שנדרש משירות המבחן האם נכון לעשות כן עת שהמפקחת

היא אם לילדה בת 5 אשר מתגוררת עמה בבית ואינה מכירה את המשיב.

קובעת דיון נוסף ליום 28.1.2018 בשעה 11:30.

של בעניינו מעצר תסקיר יגיש אשר המבחן לשירות האישום כתב בצירוף החלטתי העתק תעביר המזכירות
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

ככל שהמשיב יצליח לגייס חלופה אשר יהיה בה מענה למקום מגורים ובמרחק סביר מבית מגורי משפחתו, הסנגור יגיש
בקשה ומועד הדיון יוקדם.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ח,
10/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה